[image: image1.jpg]

Российская Федерация

Администрация города Канска
Красноярского края

РАСПОРЯЖЕНИЕ

	26.03
	2024 г.
	№
	141

О внесении изменений в распоряжение администрации г. Канска

от 30.10.2023 № 673
В связи с кадровыми изменениями в администрации г. Канска, на основании статей 30, 35 Устава города Канска

1. Внести следующие изменения в распоряжение администрации г. Канска от 30.10.2023 №673 «Об утверждении организационной структуры администрации г. Канска и ее функциональных подразделений, подведомственных муниципальных учреждений и учреждений, в отношении которых администрация и ее функциональные подразделения осуществляют функции и полномочия учредителей» (далее – Распоряжение):
1.1. Приложение к Распоряжению изложить в новой редакции согласно приложению к настоящему распоряжению.
2. Главному специалисту по информации администрации г. Канска (Ёлкиной Г.В.) разместить настоящее распоряжение на официальном сайте муниципального образования город Канск в сети Интернет.
3. Распоряжение вступает в силу со дня подписания.
4. Контроль за исполнением распоряжения оставляю за собой.

Глава города Канска

А.М. Береснев

Приложение
к распоряжению

от 26.03.2024 № __141_

Организационная структура администрации г. Канска и ее функциональных подразделений, подведомственных муниципальных учреждений и учреждений, в отношении которых администрация и ее функциональные подразделения осуществляют функции и полномочия учредителей

[image: image2.jpg]KOHCYIILTAHT [71aBbI FOPORATIo

MOGHI3:

ALWMOHHOI TTOATOTOBKE

TIepesiii savecTiTens

[oraen sxorommeckoro]

1 PpasBHTHS
IVHHIHTIATBHOTO_3aKasal

PurarcoBoe
ynpasnerie

L1aBb rOPOJA 0

|SKOHOMHUKe H duHaRCaM

|- "Tempammsosansas

ey

= "MexBenomcTBeHHBI
HemTp QoCHV AR

Vipasnesme
crponTensersa i JKKX

3AMECTITENb [aBbl

AnvmmCTpaTHBHA

ropozia o Bonpocam
Kn3Heobecneuerns

KoMHCCH

SaMECTITeNb [l
OpO/1a N0 CoUHabHOM

‘nomimuKe

Tasa ropoaa

3aMecTHTeNb B
[OpO/IA -HAUATBHIK

MKY "Yrpasnenie TO
nuc

| Omen xymbyput

Oten Gsiieckon

H xymTypss, cnopran |-

MOTIONEKHOH NONHTHKI

Criemmamicts 1o onexe
H IONeuHTeNbCTRY
COBepIIEHHONETHIX
rpaKIaK

Vpasnerie
obpazonaris

"KOMHCCHSA 10 enan
L{recosepmenroneTsx 1|
samiTe UX mpap

Otzen necroll
IPOMBIIITEHEOCTH 1
OXpahl OKpyKaromeii
cpexmst

oTztena necHoii

IpOMBIIITeRHOCTH B
OXpashl OKpykatomelt

H KYMHrKascka

cperib
L|  vopasneme
TpaNoCTpOHTENbCTE
Otzen
OpraHH3AHOHHOI
paGors,
 zemompomseozcrs,
Kazpos it
MyHHITATE RO
cayxGH
3aMeCTHTeJlb [NaBbl LY fineio
T roponcKofi apxus’
obuectsenso-

TONHTHYECKO# paboTe

Criemanicr 1 xareropu]
110 CekpeTHOMY
JenompoizBoACTRY

ropmeckili oTen

BRI CHemamcT
H  mocemmmc
obmecTpermoCTEIO

fnaBHBI! CremHATHCT MO
H mgopvamm o
Aesrensrocts OMCY.

rmaBHBI CremHATHCT Mo|
e —

Oy AR
" nepcoran, somens,
oxpana 3arms

MKY "Criy6a
3aKa3yuKa"

MKY "COBHO"

3 MYHHINATBHBX GIONKETHBIX
yupexmemti KymbTyps, 1
MYHHIITATLAS JeTCKAZ IIKONa

XyAOKeCTEeHHAs mKona, 1
MYBHINTATKAR. IETCKA% My3HIKATbHS
1Ko

J_, HCKYCCTE, | MyRUINMATbHAS eTCKast

3 MYHMIMIATBRBX
CTIOPTHBHBIX LIKOTH,
1 MyHHIHTATB B
isKynBTYpPHO-

18 MymImmATL LI GrOMmKETHEIX
GPAsOBATENBHbIX YupeANeHI, 26
MYHITATBBX. OOLKCTHBIX
HOIIKOMBRAIX 0OPA30BATENBHBIX
YupeTeHi, 5 MyBHINTATLHAX
yupekzeHiil ZONONHITEIHOTO
0bpasoBaHNs, 2 - MYHHIMIATBEEIX
KA3SHHBIX YMDE/AICHIS,
OTiel ONeKH H TIONUHIENECTEA

MVII "Kanckuit
anextpoceTseBHT"

MVTIKX r. Kasck